ESCOLA	DA	MAGISTRATURA	DO	ESTADO	DE	RONDÔNIA
Av.	Rogério	Weber,	1872	-	Bairro	Centro	-	CEP	76801-906	-	Porto	Velho	-	RO	-	emeron.tjro.jus.br

-

ATA	DE	REUNIÃO	Nº	40	/	2023	-	GABSG/SG/DIR-EMERON/EMERON

RESULTADO	DO	SORTEIO	DO	EDITAL	N.º	10/2023-EMERON

Às	doze	horas	e	cinco	minutos	do	dia	20	de	setembro	de	2023,	reuniram-se	na	Av.	Rogério	Weber,	1872,
Centro,	na	sala	da	Secretaria-Geral	da	Emeron,	o	secretário-geral	da	Emeron	em	Substituição,	servidor	José	Miguel
de	Lima,	a	servidora	Daiana	Almeida	de	Brito	e	o	servidor	Absolon	Silva	de	Sales.	O	secretário-geral	da	Emeron	em
Substituição	declarou	aberta	a	reunião	para	o	sorteio	descrito	no	Edital	n.	13/2023-EMERON	(Processo	SEI	0001509-
67.2023.8.22.8700).	 Registraram-se	 12	 (doze)	 inscrições.	 Foi	 realizado	 o	 sorteio,	 tendo
o	seguinte	resultado:	1º)	Anita	Magdelaine	Perez	Belem;	2º)	Brenda	Aguiar	Vasconcelos;	3º)	Fábio	Batista	da
Silva;	4º)	Jordana	Maria	Mathias	dos	Reis	Onuchic;	5º)	Leonel	Pereira	da	Rocha;	e	6º)	Luis	Marcelo	Batista
da	Silva	(titulares);	e	os	suplentes	sucessivos	na	seguinte	ordem:	7º)	Marisa	de	Almeida,	8º)	Márcia	Regina	Gomes
Serafim,	9º)	Paulo	Juliano	Roso	Teixeira,	10º)	Thiago	Gomes	de	Aniceto,	11º)	Wanderley	José	Cardoso	e	12º)	Lucas
Niero	Flores	(https://www.sorteandoja.com.br/sorteio/1695227050-52-fonaje/).	A	reunião	foi	encerrada	às	doze	horas
e	trinta	e	cinco	minutos	do	dia	20	de	setembro	de	2023	e	dela	lavrou-se	esta	ata	que	será	assinada	pelos	presentes.
Publique-se.

Documento	assinado	eletronicamente	por	JOSE	MIGUEL	DE	LIMA,	Diretor	(a)	de	Departamento,	em
21/09/2023,	às	11:18	(horário	de	Rondônia),	conforme	§	3º	do	art.	4º,	do	Decreto	nº	10.543,	de	13	de	novembro	de
2020.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daiana	Almeida	De	Brito,	Técnico(a)	Judiciário(a),	em	21/09/2023,
às	11:18	(horário	de	Rondônia),	conforme	§	3º	do	art.	4º,	do	Decreto	nº	10.543,	de	13	de	novembro	de	2020.

Documento	assinado	eletronicamente	por	ABSOLON	SILVA	DE	SALES,	Técnico(a)	Judiciário(a),	em
21/09/2023,	às	11:19	(horário	de	Rondônia),	conforme	§	3º	do	art.	4º,	do	Decreto	nº	10.543,	de	13	de	novembro	de
2020.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	Portal	SEI	https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei,	informando	o
código	verificador	3601190	e	o	código	CRC	50A1F212.

Referência:	Processo	nº	0001509-67.2023.8.22.8700 SEI	nº	3601190/versão1

Ata de Reunião 40 (3601190)         SEI 0001509-67.2023.8.22.8700 / pg. 1

https://www.sorteandoja.com.br/sorteio/1695227050-52-fonaje/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1

	Ata de Reunião 40 (3601190)